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Elementos Definidores
( m )

Espécies Vegetais
Altura Circunferência do Tronco à Altura do Peito

( CAP )
Diâmetro da Copa

Arbustos

Arvoretas

Árvores de pequeno porte

Árvores de médio porte

Árvores de grande porte

0,2

0,2

0,4

0,7

1,0

–

–

–

–

–

0,35

0,50

0,80

1,75

3,00

1,5

2,0

5,0

8,0

–

–

<

–

–

3,0

3,5

5,0

10,0

15,0

2,0 5,0

2,5 6,0

6,0

6,0 12,0

–

–

<

–

> 12,0

=(; (*'�	��*%7 '4�'
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